
Società 5KM AGONISTI MIGLIO AGONISTI 3KM AGONISTI TOTALE

Aurelia Nuoto asd 1215 406 873 2494

Matrix ssd ‐ Roma 295 330 625

Circolo Canottieri Aniene 197 392 589

Ssd Fin Plus ‐ Roma 274 96 370

Primavera Campus Aprilia ssd 246 246

Due Ponti ssd 102 30 75 207

Rari Nantes Nomentano 76 122 198

Olgiata 20.12 ssd 58 99 157

Fin Plus Ostia ssd 58 96 154

SS Lazio Nuoto ssd 32 108 140

Quattro Star ssd 104 104

Soc.Pol Dil.Delta ‐ Roma 90 90

Accademia Nuoto Marino 84 84

LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L. 28 54 82

Pol.Circ.Lavoratori Terni 76 76

Wellness Club ssd ‐ Roma 70 70

SIS Roma ssd 54 54

Gladiators Swim God ssd 36 36

Circ.Nuoto SC Cassino 32 32

Serapo Sport Gaeta 32 32

A.B. Team asd 0

Appio 2009 asd 0

Arvalia Swimming Fitness 0

AQA asd Cosenza 0

CC Aqua Nuoto asd 0

Centro Nuoto Anagni asd 0

Circ.Tennis Belle Arti asd 0

Cosernuoto asd 0

CS Santa Lucia Filippini 0

DOMAR SPORTIN CLUB 0

Flaminio Sporting Club 0

Forum Sport Center 0

Heaven Due ssd 0

Lib Nuoto Ravenna 0

Mandingo ssd 0

Nautilus ssd 0

Nuoto 2000 ssd 0

Nuoto Aurelia ssd 0

Nuoto e Can.Civitavecchia 0

Parco Kolbe ssd 0

Peppe Lamberti N.C. asd 0

Roma Nuoto Master ssd 0

S.C. Tuscolano By Corefit ssd 0

Socialmente ssd 0

Sporting Village ssd 0

Sportiva Nuoto Grosseto 0

Tyrsenia Sporting Club 0

U‐SPORT S.S.D. S.R.L. 0

Villa York Sporting Club 0

Virtus Santa Maria ssd 0

Zero9 Team ssd 0

NUOTATORI CIVITAVECCHIESI 0

2383 1588 1869 5840

Classifica Generale di Società ‐ AGONISTI



Società 5 KM MASTER MIGLIO MASTER 3KM MASTER TOTALE

Due Ponti ssd 599 576 510 1685

Flaminio Sporting Club 339 346 498 1183

Sportiva Nuoto Grosseto 236 152 318 706

Nautilus ssd 228 196 135 559

Circolo Canottieri Aniene 362 177 539

Heaven Due ssd 143 312 455

Forum Sport Center 146 249 395

Roma Nuoto Master ssd 76 112 156 344

CC Aqua Nuoto asd 342 342

Zero9 Team ssd 76 260 336

NUOTATORI CIVITAVECCHIESI 120 186 306

Villa York Sporting Club 134 36 132 302

SS Lazio Nuoto ssd 8 249 257

Nuoto e Can.Civitavecchia 67 60 78 205

U‐SPORT S.S.D. S.R.L. 76 72 148

Peppe Lamberti N.C. asd 67 69 136

DOMAR SPORTIN CLUB 118 118

Circ.Tennis Belle Arti asd 98 98

Rari Nantes Nomentano 96 96

AQA asd Cosenza 94 94

S.C. Tuscolano By Corefit ssd 58 36 94

Mandingo ssd 58 30 88

Cosernuoto asd 69 69

Nuoto 2000 ssd 58 58

Socialmente ssd 58 58

Arvalia Swimming Fitness 54 54

Appio 2009 asd 52 52

A.B. Team asd 48 48

Sporting Village ssd 36 36

Virtus Santa Maria ssd 36 36

Tyrsenia Sporting Club 24 24

Centro Nuoto Anagni asd 10 10

Accademia Nuoto Marino 0

Aurelia Nuoto asd 0

Circ.Nuoto SC Cassino 0

CS Santa Lucia Filippini 0

Fin Plus Ostia ssd 0

Gladiators Swim God ssd 0

LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L. 0

Lib Nuoto Ravenna 0

Matrix ssd ‐ Roma 0

Nuoto Aurelia ssd 0

Olgiata 20.12 ssd 0

Parco Kolbe ssd 0

Pol.Circ.Lavoratori Terni 0

Primavera Campus Aprilia ssd 0

Quattro Star ssd 0

Serapo Sport Gaeta 0

SIS Roma ssd 0

Soc.Pol Dil.Delta ‐ Roma 0

Ssd Fin Plus ‐ Roma 0

Wellness Club ssd ‐ Roma 0

2791 2504 3636 8931

Classifica Generale di Società ‐ MASTER


